
ARCORA  INTERNATIONAL
Marsstraße 9 • 85609 Aschheim - Germany 
Tel.: 089/ 14 33 29 3-0 • Fax: 089/ 14 33 29 3-29 www.arcora.dewww.arcora.deARCORA  INTERNATIONAL® Marsstraße 9 • 85609 Aschheim bei München - Germany 

Tel.: +49 (0)89 -14 33 29 30 • Fax: +49 (0)89 - 14 33 29 329 info@arcora.de
www.arcora-group.com

NASS-/ TROCKENSAUGER

WD 22 P WD22P 1 SET

DETAILS
Produkt: Artikel Nr.:  VPE:

WD 36 P WD36P 1 SET
WD 50 PD WD50PD 1 SET
WD 80/2 PT WD80/2PT 1 SET

EIGENSCHAFTEN

• Zwei hocheffiziente, leistungsstarke Motoren

• Mit Kippgestell für eine einfachere Entleerung des Behälters

• Fahrgestell aus stoßfestem Plastikmaterial mit Zubehörhalterungen

Leistungsstarke Modelle für die Nass- und Trockenanwendungen 
für den professionellen Einsatz mit Kunststoffbehälter.  

EINSATZBEREICH
Ideal geeignet für Hotels, Gebäudereiniger, Schulen, Industrie- 
und Handwerksbetriebe wie auch öffentliche Gebäude und 
Behörden.

 Lebensdauer

 Polsterdüse, Textilfilter

• Hocheffizienter, leistungsstarker Motor

WD 80/2 PT

• Automatische Schwimmerabschaltung für eine lange 

WD 50 PD

• Zubehörhalterung
• Abluftfilter für eine vielseitige Anwendung

• Inkl. Trockenbodendüse, Wasserdüse, Pinseldüse, Fugendüse, 

• Ausgestattet mit einem Ablassschlauch zum Leeren des Behälters

• Fahrgestell aus stoßfestem Plastikmaterial mit Zubehörhalterungen

 

 

 

 
 

TECHNISCHE DATEN

50x38x48,5 cmMaße

 
 

LEISTUNGSSTARKE GERÄTE IN UNTERSCHIEDLICHEN 
AUSFÜHRUNGEN

WD 22 P / WD 36 P / 
WD 50PD / WD 80/2 PT

8,7 kg

235 mbar
 

11 l

22 l

1250 W

71 l/s

10 m

60 dB(A)

Gewicht                   

Tatsächliches Fassungsvermögen

Wassersäule

Behälter Fassungsvermögen

Luftförderung

Max. Leistungsaufnahme

Kabellänge                   

Geräuschpegel

WD 22 P
50x38x68,5 cm

8,7 kg

235 mbar
 

25 l

36 l

1250 W

71 l/s

10 m

60 dB(A)

52,5x49,5x82,5 cm

12,5 kg

260 mbar
 

35 l

50 l

1450 W

74 l/s

10 m

62 dB(A)

61x52x92 cm

19 kg

225 mbar
 

56 l

80 l

2500 W

142 l/s

10 m

62 dB(A)

WD 36 P WD 50 PD WD 80/2 PT

WD 22 P

WD 36 P

WD 50 PD

WD 80/2 PT


